龍経済丙発第 15-152号
2015(平成27)年 6月17日

関係大学（学部）長
関係大学研究科長  様
関係研究機関長

龍谷大学経済学部長

                           小瀬 一 （公印省略）

専任教員の公募について（依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
 さて、このたび本学部におきまして、下記の要領により専任教員を公募することとなりました。
 つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、関係部門（各位）へのご周知ならびに適任者

のご推薦について、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申しあげます。
謹白

記
1.主たる担当科目  「スポーツ技術学演習」「健康とスポーツ」

なお、「スポーツ医学」を担当できることが望ましい。

2.所 属 学 部   経済学部

3.採用予定職名  准教授または講師

4.採用予定人数   1名

5.応 募 要 件  次の2つの要件を満たす者

(1)博士の学位または同等以上の研究業績を有していること
(2)本学のスポーツ教育に熱意を持ち、真摯に取り組む者

6.応 募 書 類  (1)履歴書（写真貼付）（龍谷大学指定様式１）    6部

(2)教育業績・職務実績書 （龍谷大学指定様式２）  6部
 (3)研究業績書 （龍谷大学指定様式３）     6部

          ＊主要な業績3点に◎印を付けること。
        (4)研究業績書において◎印を付した著書または論文      各6部

  ＊抜き刷り・コピー可
(5) その他業績書 （龍谷大学指定様式４）＊該当者のみ 6部
(6) 教育と研究に対する抱負（龍谷大学指定様式５）  6部

                ＊1,500字以内

                  ※(1)~(6)の書類は、原本以外はコピー可。
                  ※(1)~(6)の書類はできる限りファイル等にひとまとめにして、計6冊に

してお送りください。(書籍等の業績については、別添にしていただい

て結構です。)
                  ※本学所定様式は、以下の本学ホームページからダウンロード可能です。
           http://www.ryukoku.ac.jp/employment.html

※応募書類は返送致しません。
ただし、返却を希望する場合は、返却書類を指定（記載）し、返送先

（住所・氏名）を明記の上、必要な切手を貼付した封筒等を用意し、

応募書類に同封願います。

7.応 募 期 限  2015年9月9日（水）【必着】

8.採 用 時 期  2016年4月1日

9.提 出 先  〒612-8577 京都市伏見区深草塚本町67
                 龍谷大学 経済学部教務課 宛
          ＊封筒に「教員応募書類 スポーツ技術学演習ほか」と朱書きし「書留」

にて郵送すること。

10.照  会   先   〒612-8577 京都市伏見区深草塚本町67
                 龍谷大学経済学部教務課
                 担当：森 雅一（もり まさいち）
                 TEL  075-645-7894 ／FAX  075-645-6444
                              E-mail：mmori@ad.ryukoku.ac.jp

11.選 考 日 程 等  (1) 書類選考の上、必要に応じて面接を行う。
          (2) 選考の過程で、シラバス等の提出及び模擬講義の実施を求めること

がある。

12.そ の 他  応募に際してご提供いただいた個人情報は、本学規程にしたがい適切に

管理し、選考及び採用の目的以外には使用いたしません。
以 上

mailto:mmori@ad.ryukoku.ac.jp